UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BQL-KHTH

V/v chế độ đối với người lao động

chấm dứt hợp đồng lao động tại Công

ty TNHH Hoá chất HS Việt Nam –

Chi nhánh Sóc Trăng

Sóc Trăng, ngày        tháng  12  năm 2022

Kính gửi: Công ty TNHH Hoá chất HS Việt Nam – Chi nhánh Sóc Trăng.

 Liên quan đến việc thực hiện chế độ đối với người lao động chấm dứt hợp

động lao động tại Công ty TNHH Hoá chất HS Việt Nam – Chi nhánh Sóc

Trăng, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đã có hướng dẫn thực hiện tại

Công văn số 2096/SLĐTBXH-VLTLATLĐ ngày 20/12/2022.

Ban Quản lý các khu công nghiệp đề nghị Công ty TNHH Hoá chất HS

Việt Nam – Chi nhánh Sóc Trăng thực hiện nội dung sau:

1. Triển khai thực hiện theo hướng dẫn của Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội tại Công văn số 2096/SLĐTBXH-VLTLATLĐ ngày 20/12/2022 về

chế độ đối với người lao động chấm dứt hợp đồng lao động tại Công ty.

2. Công bố công khai nội dung Công văn số 2096/SLĐTBXH-

VLTLATLĐ ngày 20/12/2022 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đến

người lao động biết, đồng thời thông tin sớm, đầy đủ kế hoạch và thực hiện chi

thưởng cho người lao động dịp Tết Dương lịch và Tết Nguyên đán 2023 để

không dẫn đến tranh chấp và bất ổn trong quan hệ lao động tại Công ty.

 Đề nghị Công ty triển khai thực hiện.

 (Đính kèm Công văn số 2096/SLĐTBXH-VLTLATLĐ ngày 20/12/2022

của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở LĐTBXH;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Phòng ANKT-Công an tỉnh;

- Công đoàn các KCN;

- BLĐ; các phòng;

- TT HT&DV KCN;

- CTTĐT BQL;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-12-21T13:43:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Liễu<ntlieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-12-21T14:12:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-12-21T14:12:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-12-21T14:12:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!